CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO

ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA N° 002/2022
 DE 17 DE JANEIRO DE 2022

NOMEIA PRESIDENTE E MEMBROS
DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO, ESTADO DE SERGIPE,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Art. 1° - Fica NOMEADO para o cargo de Presidente da Comissão Permanente de

Licitação a Sra. ELENILDE FERNANDES BEZERRA (CPF Nº 591.058.285-20), para o cargo
de secretária da CPL a Sra. MARIANYY MELO DOS SANTOS (CPF nº 086.857.925-05) e para
o membro a Sr.ª ALESANDRA SANTOS (CPF nº 077.684.805-46).

Parágrafo Único: Na sua ausência ou impedimento, o presidente será substituído pela

Secretária a Sra. MARIANYY MELO DOS SANTOS.

Art. 2º - A comissão de licitação poderá requisitar de outros órgãos para auxiliar os

serviços administrativos, bem como solicitar assessoramento técnico sempre que lhe aprouver.

Art. 3º - As atividades da Comissão de Licitação e Avaliação reger-se-ão pela

Legislação em vigor atinente à matéria, não cabendo aos seus Membros qualquer tipo de
Remuneração Adicional.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos

a 03 de janeiro de 2022, e terá validade de 01 (um) ano.

Art. 5º - Revogam-se  as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Riachuelo, Estado de

Sergipe, em 17 de janeiro de 2022.

CLECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo/SE